
Odesilatel: CZPRA Objednavky (objednavky@takeda.com) 

Datum: 10/21/21 09:55 

Příjemce: Monika Valickova (monika.valickova@mnof.cz) 

Kopie: objednávky (objednavky.lekarna@mnof.cz) 

Předmět: RE: objednávka Prothromplex, Antithrombin, Human Albumin Baxalta  

 

Dobrý den, potvrzuji přijetí Vaší objednávky, kterou tímto plně akceptujeme, děkujeme. 

Zboží dodáme v pátek 22.10.2021.  

 

UPOZORNĚNÍ příjem objednávek na konci měsíce: 

Poslední příjem objednávek bude v pátek 22.10.2021 s dodáním zboží v pondělí 25.10.2021. 

Další dodávky zboží budou v pátek 29.10.2021. 

Objednávky zaslané k nám v pátek 22.10.2021 po 14:00 hod; v pondělí 25.10 a úterý 26.10.2021 
budouzprocesovány ve středu 27.10.2021 s dodáním v pátek 29.10.2021. 

V pátek 29.10. nebudou objednávky procesované z důvodu volna, další standardní dodání zboží je 
od úterý 2.11.2021. 

Prosíme, abyste zvážili tuto skutečnost a dostatečně se předzásobili. 

V mezidobí budou procesované pouze nezbytně nutné emergency dodávky tj. život zachraňující 
(emergency není např. zboží Flexbumin, Human Albumin, Cuvitru, Hyqvie apod.). 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

 

 

Eva Závadská 

 

mailto:objednavky@takeda.com
mailto:monika.valickova@mnof.cz
mailto:objednavky.lekarna@mnof.cz
https://www.takeda.com/
https://www.takeda.com/

